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Styrelseberättelse för Föreningen Gamla Järla verksamhets året 2016

Styrelsen för föreningen Gamla Järla får härmed lämna följande redogörelse för verksamheten
under år 2016.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Matts Andrée

Sekreterare: Björn Unnefeldt

Kassör: Jan-Erik Wiberg

Ordinarie ledamöter: Kjell Bergqvist, Bo Bergman och Börje Moberg

suppleanter: Bengt Korhonen och Gunnar Fernqvist.

Revisor Gustav Grandin
Revisors suppleant Jonas Anderson

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till separat ekonomisk redogörelse och
revisorernas berättelse, varav sammanfattningsvis framgår att årets verksamhet har gått plus
med 4886 kr

Paketauktionen 2015 inbringade kr 4200:-

Styrelsen har haft 4 protokollförda styrelsemöten samt ett flertal informella kontakter.

Antalet betalande medlemmar för år 2016 var 60st.

Föreningens verksamhet har som tidigare år omfattat kontakter och samarbete med
föreningarna Järla IF Orienteringsklubb och Järla IF Fotbollsklubbs olika verksamheter.

Vid årsmötet 2015 gratulerades närvarande födelsedags-jubilarer med blommor:
Sune Stensson 95 år
Stig-Allan Carlsson 70 år
Gustav Grandin 70 år
Peter Sandström 60 år

Ej närvarande födelsedags jubilarer och som gratulerats med blomsterpresentkort till jul var
Ragnar Andersson 90 år, Åke Good 90 år, Conny Rolf 80 år, Björn Norrbom 70 år och
Ander Asplund 60 år.
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Gamla Järla Stipendiet  delades ut för femte året vid årsmötet 2015. Årets stipendiat blev
Olle Boström Järla Orientering.
Olle tilldelades stipendiet med följande motivering:

För sin otroligt fina återkomst efter en längre tid av skada och rehabilitering.
Att sätta upp höga mål och jobba målmedvetet mot dem är

Olles signum. Den inställningen har resulterat i att han under 2015
återtagit sin plats i svenska landslaget.

Under VM i orientering i Skottland gjorde Olle en fantastisk insats
och tog VM-brons i Medeldistans, endast 13 sekunder från Guld.

Dessutom har Olle under 2015 vunnit Natt-SM, vilket är
Järlas första individuella SM-guld för seniorer.

Olle Boström mottog Diplom och Stipendiet på 5000 kr.

Efter årsmötesförhandlingarna höll Olle ett kort anförande. Olle presenterade sig själv
berättade om det gångna årets tävlande.

Sommarträffen arrangerades i år onsdagen den 1 juni och 31 Järlaiter hade hörsammat vår
inbjudan. Vi samlades på Järlagården kl. 10.00 för morgonkaffe och allmän samvaro.
Den årliga sommarkampen utkämpades runt Järlagården i solsken. Efter en spännande tävling
kunde tävlingssekretariat meddela att det segrande laget vart Roland Åhling, Arne Bille och
Owe Andersson. Dessa fick en inteckning i Branschs Vandringspris.
Efter tävlingarna intogs den sedvanliga Sill-lunchen.

Ett antal (15st) av föreningens medlemmar hjälpte Järla Orientering med att vara flaggvakter
efter bana på Sicklaloppet den 18 sept. vilket Järla Orientering har framfört ett stort tack för.

Arbetet med hemsidan som förevisades med en förhandsvisning vid föregående årsmöte
fortgår men har blivit lite försenad. Planen var att det skulle finnas tillgänglig under 2016 men
vi hoppas att den kan släppas under våren 2017.

Till slut vill styrelsen uttala sin förhoppning om fortsatt framgång till de båda aktiva
idrottsklubbarnas olika verksamheter och ett gott samarbete föreningarna emellan.

Nacka i november 2016

Matts Andrée                       Jan-Erik Wiberg Björn Unnefeldt
Ordförande Kassör Sekreterare

Bo Bergman Kjell Bergqvist           Börge Moberg
Ledamot Ledamot Ledamot


